Em, 23 de maio de 2.000.

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicitamos os bons préstimos de V.Exa. para que envie a esta Casa, uma cópia do processo  de contratação da empresa que gerencia o sistema legislador desse operoso  Legislativo.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V. Exa., colocamos os préstimos deste Legislativo ao seu inteiro  dispor, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de distinto apreço.

Cordialmente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

           Presidente

Exmo. Sr.

Paulo Afonso de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG.